ПРОТОКОЛ
 заседания  единой комиссии по вскрытию конвертов
 с заявками на предварительный отбор
 от 03.06.2011 г., время 11.00

Место: город Лобня, Московская область, ул. Ленина, д.21, каб.303

Муниципальный заказчик: Администрация города Лобня в лице Главы города                 Сокола С.С.

Присутствовали: 5 членов комиссии. Кворум есть.

Цель предварительного отбора: выбор поставщиков товаров, необходимых для ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории городского округа Лобня

Наименование товара: строительные материалы и дорожно-строительная техника согласно перечня.
На предварительный отбор документацию получила и представила одна организация:

ООО «Магазин Сто услуг»»

Почтовый адрес: 141730, МО, г.Лобня, ул.Букинское шоссе, д.37
Генеральный директор: Фураков В.А.
Конверт с заявкой на участие в предварительном отборе был вскрыт, информация, содержащаяся в нем зачитана:
- Заявка на участие в предварительном отборе;

- копия приказа №04-к от 20.05.2011 г. о назначении генерального директора;

- Предложение участника;

- выписка из государственного реестра юридических лиц от 25.05.2011 года;
- копия Устава ООО «Магазин Сто услуг»;

- копия изменений к Уставу;

- копия сертификатов соответствия на строительные материалы;
- копия информационного письма от ЗАО «Региональный орган по сертификации и тестированию»;

- копия паспорта Фуракова В.А.;

- копии санитарно-эпидемиологических заключений;

- копия сертификата соответствия;

- копия паспорта качества на подкладочный рубероид.

          На следующем этапе поданная заявка подлежат рассмотрению на соответствие требованиям, установленным документацией.

Подписи членов единой комиссии